iSmííi

%

CAMARAMUNICIPALDENOVAVENECIA-ES

PROTOCOLO N°

PREFEITURA DE NOVA VENECIA. Recebrân e,n; ._jQ^Aa I 3/^DL
GABINETE DO PREFEITO

horasHòfáno! (09 ■'

OFICIO N" 1338/2024/GPNV.

Nova Venécia/ES, 21 de novembro de 2024.

A Sua Exeelêneia o Senhor
ANDERSON MERLIN SALVADOR
Presidente da Câmara de Vereadores
Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Lei n" 3. 821, de 21 de novembro de 2024.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo
elencada, devidamente sancionada, para os devidos fins:

> LEI N° 3.821, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024 - DISPÕE SOBRE O
PAGAMENTO DE RATEIO AOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA EM EFETIVO EXERCÍCIO NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E

DÁ NOVA REDAÇÃO AO INCISO VI, DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART.
6" DA LEI N" 3.779/2023 QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO
DE 2024.

Atenciosamente,

r  DESPACHO
An:

para:

Data: ;lô I

ANDRÉ WILER S
PRE

Presid

A FAGUNDES
TO DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Em iJJ

çifhac
Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.brAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003500330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.